
OBEC KOZOJÍDKY

Zastupitelstvo obce Kozojídky

Obecně závazná vyhláška obce Kozojídky ě. Ll20t6

o nočním klldu

Zastupitelstvo obce Kozojídky se na svém zasedánídne 2.11. 201,6 usnesením č.

240/2Ot6 usneslo na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2

písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o

přestupcích ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku.

čl. r

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů,při

nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, než stanoví
zákon.

čl. z

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22.00 hodin do 06.00 hodin

ó.g

Stanovení v,ýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena

dobou kratší nebo žádnou



Doba nočního kIidu se nevymezuje :

v době konání společenských zábav, plesů,hodů,fašanku, večírků
pořádaných obcí Kozojídky, nebo společenskými organizacemi obce
Kozojídky
v době oslav různých sportovních, nebo společenských úspěchů
v době pořádání rodínných oslav, uzavřenímanželství
v době ze 3t.I2. na 1,.1,.

d.a

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení.

,f

lng. Zde ěk Jurček

a)

b)

c)

d)

místosta sta

,- oBEc KozoJli]KY ---I Xozolídky 100, il 696 63 Hroznová Lhota t

l okres Hodo:,in l
I 166. "^,l"cl- ; l

Vyvěšeno na úřednídesce dne 8.Lt.2Ot6

Sejmuto z úřednídesky dne 24.tt.2016

Březina

ta


